relis. Prsecipimus eciam quod tota terra et homines Sancti

Cuthberti sint quieti de sciris et hundredis et stridings et

wapentagiis, Et defendimus ne idem monachi Sancti Cuth-
berti prfficiosissimi confessoris ullo modo placitent aut responde-

ant de terris vel hominibus vel consuetudinibus vel de ulla re

unde seisiti erant die qua H. Eex avus H. Eegis patris nostri

fuit vivus et mortuus, vel Eanulfus Dunelmensis Episcopus.

Et habeant plenarie et libere curiam suam sicut cartae Eegis
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Willelmi et Eegis H. avi H. Eegis patris nostri testantur. Et
volumus quod ecclesiam Sancti Cuthberti manuteneatis et de-

feiulatis alD omni injuria sicut nostram propriam elemosinam,
sicut carta H. Eegis patris nostri quam inde habent rationabiliter

testatur. Testibus, G. filio Petri Comite Essex', Willelmo,
Hugone de Neuill', Henrico de Neuill', AVillelmo Briwerr',

Eoberto Veteriponte, Petro de Stok', Eadulfo de Muleton',
Eoberto de Braybroc. Datum per manum Simonis Propositi
Beuerlacensis et Archidiaconi Wellensis apud ISTeuport, secunda
die Febniarii anno regni nostri quinto. 3"'" l™'^ Begalium, 16.
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Inventaeium Pkioratus Dunelmensis factum anno Domini
millesimo quadragentesimo sexagesimo quarto.^

NORTHAMSHIEE ET ELANDSHIEE.^
In primis de proficuis et proventibus ibidem hoc anno

20 li., et non plus, dednctis porcione \'icarii et aliis feodis hoc
anno, propter guerram et invasiones Scottorum, et propter

vastacionem factam per rebelles Domini Regis Edwardi Regis

Anglise.

SH0RESW0D.3
Villa de Slioreswod dimittitnr Roberto Saundreson pro 8 li.,

et non liabet dimissionem hoc anno propter guerram prtedictam.

^ This inventory wliici, like the
others, contains an account of goods
moveable as well as immoveable, is

imperfect at the commencement of

the roll. The portion which relates

to the moveable property of the
Convent has not been printed, as a

similar account has already been
given in the appendix to Historise

Dunelm. Scriptores Tres, p. cclxxxv.
2 Norhamshire and Islandshire.

The possessions of the Prior and
Convent in these districts formed
part of the ancient estates of the

monastery, and were, in all pro-

bability, portions of the land en-

joyed by the secular clergy at Dur-
ham, before the establishment of the

Benedictines there by Bishop Wil-
liam the First. They are included

in the forged charters of that prelate.

The question as to the authority of